

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1072 ตอนควบคุม 0201 ตอนเขาชนกัน - มอตะแบก ระหว่าง กม.69+950 - กม.74+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานแก้ไข Soft spot ด้วยพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	370.000	578.96	214,215.20	1.3015	753.51	278,801.08
2	2. งานลาดแอสฟัลต์ไพรึมโค้ด	ตร.ม.	1,480.000	30.88	45,702.40	1.3015	40.19	59,481.67
3	3. งานลาดแอสฟัลต์เทคโค้ด	ตร.ม.	44,550.000	10.97	488,713.50	1.3015	14.27	636,060.62
4	4. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	46,030.000	224.93	10,353,527.90	1.3015	292.74	13,475,116.56
5	5. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	1,585.000	261.63	414,683.55	1.3015	340.51	539,710.64
6	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	7,168.83	7,168.83	1.3015	9,330.23	9,330.23
รวมราคากลาง								14,998,500.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1072 ตอนควบคุม 0201 ตอนเขาชนกัน - มอตะแบก ระหว่าง กม.69+950 - กม.74+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

สุชาติ ตาทิพย์
(สุชาติ ตาทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิภพ ใจเสียด
(พิภพ ใจเสียด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัษพร เพียรสาระ
(ธนัษพร เพียรสาระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ตาทิพย์

11 เมษายน 2567